
               Sand skole 

                 -et godt sted å være for å lære - 

 

 

Medlemmer i samarbeidsutvalget ved Sand skole 

2016/2017 

Barnetrinnet tlf Vara: tlf 

Kristin Jernberg  

kristin_midttun@hotmail.com  

481 34 175   

Mellomtrinnet    

Lena Nordli – leder FAU 

lenanordli@gmail.com  

917 24 804   

Ungdomstrinnet    

Elin Polle – leder SU 

elinpolle@outlook.com  

416 75 942   

Elevrådsrepresentanter:    

Viktoria Tollefsen 

viktoria_2@sandskole.no  

 Silja Karlsen 

Silja3@sandskole.no  

 

Hedda Brox 

hedda4@sandskole.no  

   

Lærerrepr.:    

Siri Skaalvik – nestleder SU 

siri@sandskole.no  

900 68 180 Lasse Mosli 

lasse@sandskole.no 

94867478 

Andre ansatte:    

Helle Heimro 

helleheimro@gmail.com 

9576531   

Komm. repr..:    

Mary Løftingsmo 

maryloftingsmo@hotmail.com 

48227780 Siri Hanssen  

siri.hanssen@balsfjord.kommune.

no 

91724755 

Sekr. SU:     

Roy-Arne Myhre 

rektor@sandskole.no 

48079233   

FAU-leder:    

Lena Nordli 

lenanordli@gmail.com 

   

Verneombud:    

Roger Schanke 

roger@sandskole.no       

99458867   
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